
SATAHADno-2024-9472**Hammaskuvausten siirto Eurasta Raumalle 11.1.2025 alkaen**

Kuvantamisen vastuuyksikön päällikkö Sari Hänninen, Diagnostiset ja kliiniset tukipalvelut vastuualuejohtaja Sohvi Hörkkö ja Suun terveydenhuollon vastuualuejohtaja Katja Lepistö esittävät:

"Euran hammaskuvaukset tullaan siirtämään Rauman keskushammashoitolaan 11.1.2025 alkaen. Jatkossa hammaskuvauksia tehdään suun terveydenhuollon omana toimintana Porissa, Raumalla, Harjavallassa ja Kankaanpäässä. Harjavallassa hammaskuvauksia tehdään kuvantamisen tiloissa ja toimesta, siihen asti kunnes suun ja terveydenhuollon uudet tilat valmistuvat.

Euran hammaskuvausten siirron tavoitteena on vapauttaa tilaa Euran toimipisteessä natiivi kuvantamisen tarpeisiin ja samalla varmistaa, että kuvantamispalvelut jatkuvat sujuvasti alueellamme.

Vuonna 2023 Euran kuvantamisessa tehtiin 730 hammaskuvausta (EB1HA 606 kpl, EB1MA 124 kpl), joka on noin 2-4 tutkimusta per päivä.

Esitämme Euran hammaskuvausten siirtoa Rauman keskushammashoitolaan 11.1.2025 alkaen".

Päätöksen peruste

Aluevaltuuston kokouksessaan 15.4.2024 § 28 hyväksymien palveluverkkoa koskevien päätösvaltuuksien mukaan aluevaltuusto päättää niiden toimipisteiden sijainnista, joiden päätoiminta on sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen palvelut ja aluehallitus päättää merkittävistä laajavaikutteisista muutoksista sosiaali- ja terveydenhuollon toimipisteiden palveluihin. Satakunnan hyvinvointialueen hallintosäännön mukaan toimipisteiden toiminnan siirrosta päätetään viranhaltijapäätöksellä. Koska tilojen pääasiallisena käyttäjänä on erityis- ja sairaalapalveluiden toimialue, niin päätösvalta asiassa on toimialuejohtajalla.

Päätös

Päätän hyväksyä esityksen Euran hammaskuvausten siirtämisestä Rauman keskushammashoitolaan 11.1.2025 alkaen.

Tiedoksi

Sohvi Hörkkö vastuuluejohtaja, Katja Lepistö vastuualuejohtaja, Sari Hänninen vastuuyksikön päällikkö

Allekirjoitus

Pia Lahtinen, toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue
07.11.2024 klo 13:43. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla
11.11.2024 alkaen

Oikaisuvaatimus

§ 147

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalan tie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.